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Nama Mata Kuliah : Interaksi Manusia Komputer Dosen : BUDI TJAHJONO (5679)

Kode MK dan Kelas : CCI 320 (KJ010)

Jadwal dan Ruang : Jumat, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 72

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 2 Mar
2020
-

5679 - BUDI
TJAHJONO
Ruang :

Teori 56 Online
INTRODUCTION

Selesai

2/1 Senin, 9 Mar
2020
-

5679 - BUDI
TJAHJONO
Ruang :

Teori 55 Online
PRINSIP-PRINSIP
USABILITY

Selesai

3/1 Senin, 16
Mar 2020
-

5679 - BUDI
TJAHJONO
Ruang :

Teori 49 Online
Materi Kuliah :  Task
Analysis

Selesai

4/1 Senin, 23
Mar 2020
-

5679 - BUDI
TJAHJONO
Ruang :

Teori 55 Online Tidak ada label Selesai

5/1 Senin, 30
Mar 2020
-

5679 - BUDI
TJAHJONO
Ruang :

Teori 62 Online
COGNITIVE
MODEL 2

Selesai

6/1 Senin, 6 Apr
2020
-

5679 - BUDI
TJAHJONO
Ruang :

Teori 65 Online
DESAIN GRAFIK

Selesai

7/1 Senin, 13 Apr
2020
-

5679 - BUDI
TJAHJONO
Ruang :

Teori 66 Online
FUTURISTIK
VIDEO
PROTOTYPING

Selesai

8/1 Senin, 4 Mei
2020
-

5679 - BUDI
TJAHJONO
Ruang :

Teori 58 Online
WIMP

Selesai

9/1 Senin, 11 Mei
2020
-

5679 - BUDI
TJAHJONO
Ruang :

Teori 62 Online
DIALOG, SPEECH
& EVALUATION

Selesai

10/1 Senin, 1 Jun
2020
-

5679 - BUDI
TJAHJONO
Ruang :

Teori 57 Online
TEKNIK
EVALUASI

Selesai

11/1 Senin, 8 Jun
2020
-

5679 - BUDI
TJAHJONO
Ruang :

Teori 61 Online
VISUALIZATION

Selesai

12/1 Senin, 15 Jun
2020
-

5679 - BUDI
TJAHJONO
Ruang :

Teori 53 Online
VISUALIZATION

Selesai

13/1 Senin, 22 Jun
2020
-

5679 - BUDI
TJAHJONO
Ruang :

Teori 57 Online
REVIEW MATERI

Selesai

14/1 Senin, 29 Jun
2020
-

5679 - BUDI
TJAHJONO
Ruang :

Teori 62 Online
TUGAS PROYEK
DAN REVIEW
MATERI

Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Perencanaan Jurnal Perkuliahan

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


8/18/2020 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi 1/2

Nama Mata Kuliah : Interaksi Manusia Komputer Dosen : BUDI TJAHJONO (5679)

Kode MK dan Kelas : CCI 320 (KJ010)

Jadwal dan Ruang : Jumat, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 72

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload
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1. 201381204 DANOE OCTAVIAN A A A I H H H H H H H H H H

2. 201483061 ALFIANUS A A A A A A A A A A A A A A

3. 201581054 RANDY SWANDY A A H H H H H H H H H H H H

4. 201581068 FERDY PRATAMA H H H A A A A A A A A A A A

5. 201581155 ILHAM FAJAR HIDAYAT A A H A H H H H S I H H H H

6. 20160801217 MUHAMMAD NAUFAL BAIHAQI H A H H H H H H H H H H H H

7. 20160801289 MUHAMMAD ZIDANE H H H H H H H A H H A H A H

8. 20160801310 IRHAM MAULIDIN A A H H H H H H H H H H A H

9. 20160803012 FEDLY ANDANU A I H H H H H A H A I I A H

10. 20160803037 NADIA FARATIKA PUTRI
UTAMI

H H H H H H H H H H H H H H

11. 20160803069 ANTHONY THOMPSON H A H A H H H I H H H H H H

12. 20170801002 WAHYU PRABOWO H H H H H H H H H H H H H H

13. 20170801019 SYAHRUL RAMADHAN
NURIANA

H H H H H H H H H H H H H H

14. 20170801030 BAGAS DWI PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H

15. 20170801045 AKMALLUDIN H H H H H H H H H H H H H H

16. 20170801053 MUSLIM ABDUL JABBAR H H A H H H H H H H H H H H

17. 20170801055 ANDRE JULIYANTO A A H I H H H H H A H H H H

18. 20170801059 ICHSAN ZULFIKAR H H H H H H H H H H H H H H

19. 20170801060 ADINDA DIANA CHAEDIR H H A H H H H H H H H H H H

20. 20170801096 AGUSTHIAN DARMAWAN H H I I H H H H H H A A H A

21. 20170801098 DJUANDA KRISMO A H A H A H A A A A A A A A

22. 20170801102 RAMDANI SAPUTRA A H H H H H H H H H H H A H

23. 20170801105 FAHMI ANDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

24. 20170801109 MOCHAMAT RIZAL ABIDIN H H H H H H H H H H H H H H

25. 20170801173 MUHAMAD ERIZA YUSUP H H A H H H H H H H H A H H

26. 20170801188 RISKY LEONARDO H H H H H H H H H H H H A H

27. 20170801189 DEASTY EVALIANA H H A H H H H H H H H H H H

28. 20170801199 MUHAMMAD ROOFI A H A A H H H A A A H A A A

29. 20170801201 TRI SUTISNA H H A A H H H H H H H H H H

30. 20170801212 JUNISAI DAUD H H H H H H H H H H H H H H

31. 20170801220 REIO OCTAVIANUS H H H H H H H H H H H A H H

32. 20170801224 DODOT NANDA TRIHANGGORO H H H A A H H H H H H H H H

33. 20170801229 SITI NURHASANAH H H H H H H H H H H H H H H

34. 20170801240 ARI SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H
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35. 20170801245 FILIUS H H H H H H H H H H H A H A

36. 20170801246 TOMMY SOEMITRO H H H H H H H H H H H H H H

37. 20170801248 IRVANDA RIYANTO H H A H A H H H H H H H H H

38. 20170801251 KESIT HARYANTO H A A H H H H H H H H H H H

39. 20170801252 ILHAM RIADIN ZIDANE H H H H H H H H H A H H H H

40. 20170801264 MELYA RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H

41. 20170801283 M HILMYANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

42. 20170801285 AZIZA ANISAWATI H A I H H H H H H H H A H H

43. 20170801286 IMAM HIDAYAT H H H A A A H H H H H H H H

44. 20170801289 DENDY REFLY YOANES H H H H A H H H H H H A H H

45. 20170801297 REVI TRI AFIYANTO H H A H H H H H H H H A H H

46. 20170801304 BRENDA EIRENE WAROUW H H H H H H H H H H H H H H

47. 20170801305 ADITIYA PRAPTANTO H H I H H H H I H A H A A H

48. 20170801306 MOHAMMAD HAWIK
SYAEFUDDIN

H H A H H H H H H H A H H H

49. 20170801310 MUHAMMAD SENDI
APRIANSYAH

H H A A H H H H H A H H A A

50. 20170801368 VEGI SYAM MERKURY H H H H H H H H H H H H H H

51. 20170803031 ABDUR ROZID H H H H H H H H H H H H H H

52. 20170803032 NANDA ADANG KHUMAENI H H A H H H H H H H H H H H

53. 20170803058 RICKY ANDREAS H H H H H H H H H H H H H H

54. 20170803106 TEDI RENALDI H H H H H H H H H H H H H H

55. 20170803111 AWAL FATURACHMAN A A H I H H H H H H H H H H

56. 20170803145 AFITA AFRILLIA H H H H H H H H H H H H H H

57. 20170803146 DEDI MUTTAQIN H H A I H H H H H H H A H H

58. 20170803148 LYSANDER WIJAYA A A H H H H H H H H H H A H

59. 20170803158 GILDA NADIA VIANDA LESTARI H H H H H H H H H H H H H H

60. 20170803159 AGUSTINUS TEIRETIUS BEBI H H H H H H H H H H H H H H

61. 20170803162 CYNTIYA WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H

62. 20170803165 YOSUA SUHANDI H H H H H H H A H A H H H H

63. 20170803173 RAHDIAN SAPUTRA H H H H A H H H H H H H H H

64. 20180801192 YOGI PRASETYA H H H H H H H A H H H H H H

65. 20180801387 WANDI SYAHID ABDULAH A H H H H A H H H H H A H H

66. 20180801471 DIO IMAM WIBISANA A A A A A A A A A A A A A A

67. 20180803063 DINDA AYU TAFIANI PUTRI A A A A H A A A A H A A A A

68. 20180803082 AHMAD NOVENDRA H H H H H H H A A H H H H H

69. 20180803112 MONICA INTAN SARI H H H H H H H H I I A A H H

70. 20190803074 RIZKA AMALIA H A H H H H H H H H H H H H

71. 20190803122 HARMOKO A A A A A A A A A A A A A A

72. 20190803123 RULLIENDA METTA VIRGINIA H H A H H H H H H A H H H H

Simpan
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Kode MK dan Kelas : CCI 320 (KJ010)

Jadwal dan Ruang : Jumat, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 72

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh BUDI TJAHJONO pada tanggal 14-08-2020

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 35

Tugas 0

Uas 35

tugasonline 30

quizonline 0

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS TugasTugas UasUas tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

35 %35 % 0 %0 % 35 %35 % 30 %30 % 0 %0 %

1. 201381204 DANOE OCTAVIAN 80,00  85,00 56,20  74.61  B+

2. 201483061 Alfianus      0.00  E

3. 201581054 Randy Swandy 80,00  80,00 57,08  73.12  B

4. 201581068 Ferdy Pratama 80,00   33,20  37.96  E

5. 201581155 Ilham Fajar Hidayat 85,00  85,00 48,58  74.07  B+

6. 20160801217 Muhammad Naufal Baihaqi 80,00  85,00 63,23  76.72  B+

7. 20160801289 Muhammad Zidane 80,00  80,00 58,17  73.45  B

8. 20160801310 Irham Maulidin 85,00  70,00 50,54  69.41  B

9. 20160803012 Fedly Andanu 85,00  85,00 34,83  69.95  B

10. 20160803037 Nadia Faratika Putri Utami 85,00  85,00 74,00  81.70  A

11. 20160803069 Anthony Thompson 80,00  80,00 61,92  74.58  B+

12. 20170801002 Wahyu Prabowo 85,00  80,00 72,08  79.37  A-

13. 20170801019 Syahrul Ramadhan Nuriana 80,00  80,00 71,31  77.39  A-

14. 20170801030 Bagas Dwi Prasetyo 80,00  80,00 71,69  77.51  A-

15. 20170801045 Akmalludin 80,00  80,00 70,54  77.16  A-

16. 20170801053 Muslim Abdul Jabbar 85,00  80,00 63,62  76.84  B+

17. 20170801055 Andre Juliyanto 85,00  80,00 46,69  71.76  B

18. 20170801059 Ichsan Zulfikar 80,00  80,00 71,31  77.39  A-

19. 20170801060 Adinda Diana Chaedir 80,00  80,00 65,54  75.66  B+

20. 20170801096 Agusthian Darmawan 85,00  80,00 49,83  72.70  B

21. 20170801098 Djuanda Krismo 80,00   34,00  38.20  E

22. 20170801102 Ramdani Saputra 80,00  85,00 57,85  75.11  B+

23. 20170801105 Fahmi Andiansyah 85,00  80,00 67,85  78.11  A-

24. 20170801109 Mochamat Rizal Abidin 85,00  80,00 65,54  77.41  A-

25. 20170801173 Muhamad Eriza Yusup 85,00  80,00 57,46  74.99  B+

26. 20170801188 Risky Leonardo 85,00  80,00 65,54  77.41  A-

27. 20170801189 Deasty Evaliana 85,00  80,00 65,15  77.30  A-

28. 20170801199 Muhammad Roofi 75,00   42,40  38.97  E

29. 20170801201 Tri Sutisna 85,00  80,00 57,46  74.99  B+

30. 20170801212 Junisai Daud 80,00  80,00 62,08  74.62  B+

31. 20170801220 Reio Octavianus 85,00  80,00 64,77  77.18  A-
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32. 20170801224 Dodot Nanda Trihanggoro 80,00  80,00 58,62  73.59  B

33. 20170801229 Siti Nurhasanah 80,00  80,00 71,69  77.51  A-

34. 20170801240 Ari Setiawan 80,00  80,00 69,38  76.81  B+

35. 20170801245 Filius 80,00  80,00 70,67  77.20  A-

36. 20170801246 Tommy Soemitro 90,00  80,00 72,08  81.12  A

37. 20170801248 Irvanda Riyanto 85,00  80,00 57,46  74.99  B+

38. 20170801251 Kesit Haryanto 85,00  80,00 59,38  75.56  B+

39. 20170801252 Ilham Riadin Zidane 80,00  85,00 62,46  76.49  B+

40. 20170801264 Melya Rahmawati 85,00  80,00 69,77  78.68  A-

41. 20170801283 M Hilmyansyah 80,00  80,00 69,38  76.81  B+

42. 20170801285 Aziza Anisawati 80,00  80,00 52,85  71.86  B

43. 20170801286 Imam Hidayat 85,00  80,00 48,62  72.34  B

44. 20170801289 Dendy Refly Yoanes 80,00  80,00 59,00  73.70  B

45. 20170801297 Revi Tri Afiyanto 85,00  80,00 57,46  74.99  B+

46. 20170801304 Brenda Eirene Warouw 85,00  85,00 66,31  79.39  A-

47. 20170801305 Aditiya Praptanto 80,00  80,00 50,67  71.20  B

48. 20170801306 Mohammad Hawik
Syaefuddin

80,00  85,00 58,62  75.34  B+

49. 20170801310 Muhammad Sendi
Apriansyah

75,00  85,00 49,75  70.93  B

50. 20170801368 Vegi Syam Merkury 80,00  85,00 74,38  80.06  A

51. 20170803031 Abdur Rozid 80,00  85,00 74,38  80.06  A

52. 20170803032 Nanda Adang Khumaeni 80,00  85,00 64,77  77.18  A-

53. 20170803058 Ricky Andreas 80,00  80,00 69,00  76.70  B+

54. 20170803106 Tedi Renaldi 85,00  80,00 68,62  78.34  A-

55. 20170803111 Awal Faturachman 80,00  80,00 50,92  71.28  B

56. 20170803145 Afita Afrillia 80,00  85,00 74,77  80.18  A

57. 20170803146 Dedi Muttaqin 80,00  80,00 54,38  72.31  B

58. 20170803148 Lysander Wijaya 80,00  85,00 52,85  73.61  B

59. 20170803158 Gilda Nadia Vianda Lestari 80,00  85,00 73,62  79.84  A-

60. 20170803159 Agustinus Teiretius Bebi 80,00  80,00 71,31  77.39  A-

61. 20170803162 Cyntiya Wulandari 80,00  80,00 72,46  77.74  A-

62. 20170803165 Yosua Suhandi 80,00  80,00 69,42  76.83  B+

63. 20170803173 Rahdian Saputra 80,00  80,00 65,54  75.66  B+

64. 20180801192 Yogi Prasetya 80,00  80,00 73,17  77.95  A-

65. 20180801387 Wandi Syahid Abdulah 80,00  85,00 53,23  73.72  B

66. 20180801471 Dio Imam Wibisana 85,00     29.75  E

67. 20180803063 Dinda Ayu Tafiani Putri 80,00  80,00 38,75  67.63  B-

68. 20180803082 Ahmad Novendra 80,00  70,00 63,09  71.43  B

69. 20180803112 Monica Intan Sari 85,00  80,00 56,50  74.70  B+

70. 20190803074 Rizka Amalia 80,00  80,00 63,62  75.09  B+

71. 20190803122 Harmoko      0.00  E

72. 20190803123 Rullienda Metta Virginia 80,00  80,00 57,46  73.24  B


